COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – CODESP
ATO EDITAL Nº. 001 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

A COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO - CODESP, no uso de suas atribuições legais, e por

intermédio da Coordenadoria de Apoio a Instituições Públicas – CAIPIMES, torna pública a DECISÃO DOS

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS NOTAS DAS PROVAS DISSERTATIVAS DO CARGO 002 – ESPECIALISTA

PORTUÁRIO - ADVOGADO E PROVA ORAL DO CARGO 007 – ESPECIALISTA PORTUÁRIO – CONTROLADOR DE

TRÁFEGO MARÍTIMO, do Concurso Público, nos termos do Edital nº 001 de 13 de fevereiro de 2017.

INSCRIÇÃO NOME DOC. DECISÃO CÓD. CARGO

019904 AMANDA DE SOUSA E SILVA MIETHE 00000221891674 INDEFERIDO 02 ESPECIALISTA PORTUÁRIO – ADVOGADO

025486 ANDRE BROGIM SILVA 0000011576106 INDEFERIDO 02 ESPECIALISTA PORTUÁRIO – ADVOGADO

026219 CAIO VINICIUS XAVIER VARELLA 00000285398346 INDEFERIDO 02 ESPECIALISTA PORTUÁRIO – ADVOGADO

004718 LISANDRO BOURGUIGNON SCAPIN BOHM 00000436085094 INDEFERIDO 02 ESPECIALISTA PORTUÁRIO – ADVOGADO

020998 LUIZ FELIPE PENTEADO MARTINS 00000440236952 INDEFERIDO 02 ESPECIALISTA PORTUÁRIO – ADVOGADO

010701 MARCUS FILIPE FREITAS COELHO 00000424497542 INDEFERIDO 02 ESPECIALISTA PORTUÁRIO – ADVOGADO

006866 THAMIRES NORTE NATARIO 0000043917367 INDEFERIDO 02 ESPECIALISTA PORTUÁRIO – ADVOGADO

014633 THIAGO CRUZ DOS SANTOS 00000426303040 INDEFERIDO 02 ESPECIALISTA PORTUÁRIO – ADVOGADO

São Caetano do Sul, 28 de junho de 2017

Coordenadoria de Apoio a Instituições Públicas
CAIPIMES